f) Realizar o pagamento à contratada no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, contados da data do
atesto dos serviços, pelo servidor responsável pela sua fiscalização;

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O  CONTRATANTE  pagará  à  CONTRATADA,  pela  prestação  dos  serviços  objeto  do  presente
instrumento, a importância total de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

PARÁGRAFO PRIMEIRO  -  O pagamento  será  efetuado  mediante  apresentação  de  Nota  Fiscal,
devidamente acompanhada dos documentos exigidos neste contrato: se pessoa física, Nota Fiscal e
Certidão Negativa da Receita Federal, INSS e Justiça do Trabalho;

[...]

Curso Online 100% 
Ao Vivo –  

Curso Online: Auditoria 
e Certificação de 

Gestão na Prestação de 
Contas, atualizada com 
a Nova IN TCU 84/2020. 

16 
Horas 

06 

R$ 1.390,00 

R$ 1.300,00 

Valor total:    R$ 7.800,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: Sete mil e oitocentos reais. 

Brasília/DF, 21 de setembro de 2020. 

Atenciosamente, 

Ione chaves de oliveira 

Sócia-Diretora 

TERMOS E CONDIÇÕES GERAIS 

ETAPA AO VIVO ONLINE 

 Carga Horária: 16 horas - 8h30 às 12h30 

 Data para a Realização do Curso:

[...]

Nº 0001411-16.2020.6.15.8000 . Pregão Elet. Nº 18/2019.
O Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba torna público o cancelamento da Ata

de Registro de Preços nº 16/2020, celebrada com a empresa Edvaldo Marcelo Zanollo
Máquinas - Me, Cnpj: 15.049.948/0001-09. Valor Total da ARP: R$ 993,30 (novecentos e
noventa e três reais e trinta centavos). Objeto: aquisição de material de expediente
(estilete trapezoidal retrátil, tipo da lâmina: trapezoidal. Comprimento total 22 cm).
Vigência: 30/01/2020 à 30/01/2021. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 21, inciso II, do Decreto
nº 7.892/2013, c/c artigo 78, XVII, da Lei 8.666/93.

[...]

Processo SEI nº 0021024-38.2020.6.18.8000. Procedimento
Licitatório nº 46/2020. CONTRATADA: LICITEC TECNOLOGIA EIRELI, CNPJ: 16.628.132/0001-
00. OBJETO: aquisição de 10 (dez) SWITCH DE ACESSO 24 PORTAS, conforme descrição
prevista no item 2 do edital de licitação nº 46/2020. VALOR TOTAL: R 46.530,00 (quarenta
e seis mil, quinhentos e trinta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº
02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa, sob Elemento de
Despesa nº 4.4.90.52 - Material Permanente. VIGÊNCIA: a contar da data do recebimento
definitivo até o final do prazo de sua garantia (5 anos).